
 

1 

 

   

 

2020 年 10 月 1日 

投資家のみなさまへ 

りそなアセットマネジメント株式会社 

東京証券取引所でのシステム障害に伴う取引停止への対応について 

 

拝啓 平素格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

本日、東京証券取引所において、同取引所の相場情報の配信障害を起因とした全銘柄の終日売買停止

が発表されました。 

つきましては、以下記載の弊社投資信託を対象に、本日分の設定・解約申込の受付を中止させていた

だきます。 

ただし、確定拠出年金ファンドの買付申込等やむを得ない事由により中止することが困難な場合には、

適用しない場合があります。 

ご投資家のみなさまにおかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

1. つみたてバランスファンド 

2. りそなターゲット・イヤー・ファンド２０３５ 

3. りそなターゲット・イヤー・ファンド２０４０ 

4. りそなターゲット・イヤー・ファンド２０４５ 

5. りそなターゲット・イヤー・ファンド２０５０ 

6. りそなターゲット・イヤー・ファンド２０５５ 

7. りそなターゲット・イヤー・ファンド２０６０ 

8. りそな日本中小型株式ファンド 

9. りそな つみたて国内株式アクティブファンド 

10. ＦＷりそな国内リートインデックスオープン 

11. ＦＷりそな国内株式インデックスファンド 

12. ＦＷりそな国内リートインデックスファンド 

13. Ｓｍａｒｔ－ｉ ＴＯＰＩＸインデックス 

14. Ｓｍａｒｔ－ｉ 日経２２５インデックス 

15. Ｓｍａｒｔ－ｉ Ｊリートインデックス 

16. Ｓｍａｒｔーｉ ８資産バランス 安定成長型 

17. Ｓｍａｒｔーｉ ８資産バランス 成長型 

18. Ｓｍａｒｔ－ｉ 国内株式ＥＳＧインデックス 

以上 

  

情報提供資料 



 

2 

 

 

【本件に関するお問合せ】 

○ファンドの運用内容等に関するお問い合わせ 

りそなアセットマネジメント株式会社 ０１２０－２２３３５１（営業日の午前９時～午後５時） 

○お預かり資産・各種お手続きに関するお問い合わせ 

お客さまがご購入いただいた販売会社のお取引店にお問い合わせください。 

 


